1

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro — Santana do Araguaia, Pará, Brasil — CEP 68560-000

Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

EDITAL Nº 30/2022/IEA/UNIFESSPA

Programa de Monitoria Geral e Programa de Monitoria para Disciplinas com Práticas de Laboratório

Período 2022.4

RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRITOS E RESULTADO PROVISÓRIO

O Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará - Unifesspa, amparado pela legislação vigente e

considerando o Edital nº. 28/2022/IEA/UNIFESSPA, torna público RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRITOS E RESULTADO PROVISÓRIO

para a seleção de monitores conforme edital 28.

1-Retificação da relação de inscritos para vagas de bolsistas e voluntários para o período 2022.4.

Onde se lê

Leia- se

Licenciatura em

Matemática

Geometria

Analítica
 1/

1

   Dr. Manolo

Rodrigues Heredia

Debora Lima Oliveira Não houve inscritos  A combinar com a

coordenação do projeto

Licenciatura em

Matemática
Geometria

Analítica

 1/

1

Dr. Manolo

Rodrigues Heredia

Debora Lima Oliveira Micaele dos Santos Costa A combinar com a

coordenação do projeto

Mileide Araujo da Cruz    A combinar com a

coordenação do projeto

mailto:iea@unifesspa.edu.br

2

2- Resultado provisório
QUADRO 1 – MONITORIA GERAL- Período 2022.4

RELAÇÃO DE INSCRITOS / ENTREVISTA E ANÁLISE DE DOCUMENTOS

Curso Componentes

Curriculares

Vagas Atendidas

Bolsas/voluntários

Professor/

orientador

 Inscritos/bolsa

Resultado

provisório/Bolsa

Inscritos/

voluntários

Resultado

provisório

/Voluntários

A

C

N Q I P

c

D

Licenciatura em

Matemática

Matemática

Básica II

1/

1

    Dra. Cecilia

Orellana Castro

Selany Mayra de Sousa Aprovada Não houve inscritos

______________

_______

Geometria

Analítica

 1/

1

   Dr. Manolo

Rodrigues

Heredia

Debora Lima Oliveira Aprovada Micaele dos Santos

Costa

Aprovada

Mileide Araujo Cruz  Classificada

Engenharia

Civil

Fundações II

   1/1
Me. Mateus

Gonçalves de

Oliveira

Andeson Abreu

Moreira

Aprovado

Não houve inscritos

____________

Cálculo I

1/

1

Dr. Breno Tiago

de Souza Mota.

Ellen Silva Araujo

Aprovada

Não houve inscritos

___________

Luana Ester Luz Lopes

Classificada Não houve inscritos  ___________

Ananda da Silva

Feitosa

Classificada  Não houve inscritos  ____________

Makeven Barros

Chaves

Classificado

Não houve inscritos

____________

Arquitetura e

Teoria História da

Arquitetura e

Urbanismo II-

THAU

1/

1

    Dr. Leandro

Gracioso

Almeida

Prof. Convid.

Victória de Souza Silva

Não compareceu

a entrevista

Não houve inscritos

____________

3

QUADRO 2- MONITORIA PARA DISCIPLINAS COM PRÁTICAS DE LABORATÓRIOS- Período 2022.4

O (a) candidato (a) poderá interpor recurso contra o resultado provisório, através de e-mail contendo justificativa e direcionado ao coordenador do projeto no período

de 11 a 13 de novembro de 2022.

Santana do Araguaia, 11 de novembro de 2022.

Tarciso Binoti Simas

Diretor Adjunto do IEA/ Unifesspa

Urbanismo  Ana Paula

Claudino

Mateus Araújo Costa

Insuficiência de

documentos e não

compareceu a

entrevista

Não houve inscritos

______________

Estruturas em

Concreto Armado

II

    1/

1
Me. Hamilton

Damasceno

Lorena Miguel de

Sousa

Aprovada

Não houve inscritos

_____________

                            RELAÇÃO DE INSCRITOS / ENTREVISTA E ANÁLISE DE DOCUMENTOS- período 2022.4

Curso Componentes

Curriculares

Vagas

Bolsas

Volunt

ários

Professor/

Orientador

 Inscritos/bolsas

Resultado

provisório/bolsas

Inscritos/voluntári

os

Resultado

provisório/voluntá

rio

AC AC

Arquitetura e

Urbanismo

Informática

Aplicada a

Arquitetura e

Urbanismo

1 1

Me. Ana Paula Claudino

Prof. Convid.Leandro

Gracioso

Victória de Souza Silva

Aprovada

Não houve inscritos

______________

Engenharia

Civil

Estrutura de aço

1 1 Me.Andre Margalho

Daltro

Prof. Convid. Marcus

Vinicius Pereira de

Freitas

Franckeliny de Paula Sales

Amaral

Aprovada

Não houve inscritos

_____________

Hemelli Karine Alves

Cotrinho

Classificada

Não houve inscritos

_____________

Licenciatura

em

Matemática

Estágio

Supervisionado

I

1

1

Drª Cristiane Johann

Evangelista

Prof. Convid .Dilson

Evangelista

Regiane Oliveira Araújo

Aprovada

Não houve inscritos

____________